2

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 «МУРМАНСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

(ГАПОУ МО «МИК»)

ПРИКАЗ

Мурманск

 «21» января 2021 г.                                                                                                         № ____
 О стоимости обучения по основным образовательным программам среднего профессионального образования в ГАПОУ МО «МИК» на 2021-2022 уч.г.

 В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и в целях обеспечения и оказания платных образовательных услуг,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить стоимость платных образовательных услуг на 2021/2022 учебный год – обучение граждан по образовательным программам среднего профессионального образования за счет средств физических и (или) юридических лиц, поступающих на первый курс (первый год обучения):

	№ п/п
	Специальность/

профессия
	Форма обучения
	Срок обучения
	Стоимость обучения в год

	1
	13.02.11 «Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического оборудования»
	заочная
	3 года
10 месяцев
	44 000

	2
	26.02.02 «Судостроение»
	заочная
	3 года
10 месяцев
	44 000

2. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГАПОУ МО «МИК»                                                                  Г. С. Шатило

Исп.: Майорова Е. В.

Рассылка: дело, бухг., Приморская